
 
Č.j. objednatele: 710-2018-508101/1 

                                                        Č.j. zhotovitele:  
 

1 

 

 
SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV) – dodatek č. 1 

č. objednatele: 710-2018-508101  

uzavřená  
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „NOZ“) 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem Krajského pozemkového 
                       úřadu pro Ústecký kraj 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Švarcová, pracovník Pobočky 

Teplice  
      Adresa: Husitská 2, 415 01 Teplice   
      Tel.: xxxxxxxxxxxxx    
      E-mail: xxxxxxxxxxxxx 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                       Šilhánek a syn, a.s. 

    adresa:     Samota 601,439 81 Kryry 

    zastoupený:                                                  xxxxxxxxxxxxx,                                                                           

    tel./fax:                                                          xxxxxxxxxxxxx  

    e-mail:                                                           xxxxxxxxxxxxx 

    ID DS:     k85gi4x 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx        

    tel./fax:                                                                 xxxxxxxxxxxxx  

    e-mail:            xxxxxxxxxxxxx 

    bankovní spojení:            KB a.s., pobočka Žatec   

    číslo účtu:            35-6571380227/0100    

    IČO:            27291278 
    DIČ:             CZ27291278 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ústí nad 

Labem oddíl B vložka 1677 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 
18. 6. 2018 č. 710-2018-508101 (dále jen „dodatek“) 

 



 
Č.j. objednatele: 710-2018-508101/1 

                                                        Č.j. zhotovitele:  
 

2 

 

 

Předmět a účel smlouvy: 

Realizace společných zařízení navržených v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. 

Lysec – provedení stavby Protierozní val a polní cesty v k. ú. Lysec. 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku 

 

1. Z důvodu uzavření smlouvy o dílo číslo 710-2018-508101 na stavbu „Protierozní val a 

polní cesty v k. ú. Lysec“ (dále jen „smlouva“) až 18. 6. 2018, navrhnul objednatel 

v souladu s Čl. V odst. 4 smlouvy přesun termínu zahájení prací o 6 týdnů. Zhotovitel 

předložil aktualizovaný harmonogram prací, ze kterého vyplývají úpravy termínů plnění 

uvedené v Čl. V odst. 1., 6. a 7. smlouvy. Tyto odstavce nově zní: 

Odst. 1.: Dílo bude dokončeno nejpozději do 15. 5. 2019 

 

Odst. 6.: Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 13. 8. 2018 (nejpozději 

do 5 pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení stavebních prací: 20. 8. 2018 

c. Termín dokončení stavebních prací: 30. 4. 2019 

d. Termín předání a převzetí díla: 15. 5. 2019 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

Odst. 7.: Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v 

podrobném časovém harmonogramu postupu prací, jež zhotovitel uvedl jako součást 

své nabídky a který je pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram 

je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný 

časový harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body - 

termíny jednotlivých fází stavby: 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

Hutněná pláň včetně statických zkoušek - termín plnění do: 31. 10. 2018  

Štěrkové podkladní vrstvy pod finální vrstvu - termín plnění do: 30. 11. 2018  

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).  

 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 



 
Č.j. objednatele: 710-2018-508101/1 

                                                        Č.j. zhotovitele:  
 

3 

 

  
 
 
V Teplicích dne:  V Praze dne:        
 
 
Z a  o b j e d n a t e l e :  Z a  z h o t o v i t e l e :  
 
 
 
 
 
 
………………………………………… …………………………………… 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA xxxxxxxxxxxxx 
ředitel Krajského pozemkového  statutární ředitel a.s. 
úřadu pro Ústecký kraj 
 
  
Příloha: 1. Harmonogram postupu prací 


